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Grodzisk Wielkopolski, dnia 6.11.2023 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa od-

czynników i dzierżawa sprzętu do badań z zakresu koagulologii dla 
SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania 
SPZOZ.DLA.2300.13.2023 

     

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ), 
informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści 
SWZ:  
 
1. Czy Zamawiający poprzez "możliwość wstawienia próbki CITO w każdym 

momencie pracy analizatora" (parametr oceniany)  rozumie, że analizator ma 
umożliwić wstawienie próbki CITO w każdej pozycji próbkowej oraz 
przeprogramowanie próbki rutynowej na CITO w dowolnym momencie pracy 
analizatora?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający  poprzez  "możliwość wstawienia próbki CITO w każdym 
momencie pracy analizatora" (parametr oceniany)  rozumie, że analizator ma 
umożliwić wstawienie próbki CITO w każdej pozycji próbkowej oraz 
przeprogramowanie próbki rutynowej na CITO w dowolnym momencie pracy 
analizatora. 

 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy analizatora do 3 

tygodni od podpisania umowy? 
Odpowiedź:  
Tak , Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy analizatora  
do 3 tygodni od podpisania umowy. 

 
3. Czy proponowane odczynniki powinny być oryginalnymi odczynnikami, 

pochodzącymi od producenta analizatora? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga oryginalnych odczynników pochodzących od 
producenta analizatora. 
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